- Ficha nº 641 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, do 02.14.02 - Coordenadoria de Ensino 

Fundamental e; 

- Ficha nº 647 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, do 02.14.02 - Coordenadoria de Ensino 

Fundamental. 

DO VALOR E DO PAGAMENTO 

Cláusula oitava. O valor global do presente contrato importa em R$ 41.450,00 (quarenta e um mil quatrocentos e 

cinquenta reais) decorrentes dos seguintes preços unitários, expressos em moeda corrente, conforme segue: 

Lote Item Especificação Un. Qtde R$ Unit. R$ Total 

1 

1 
Instalação ar 24.000 BTU, sendo: 03 un. Agratto 

LCST24F-021 e 20 un.